
Data: 28/01/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000045 Data: 25/10/2019 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 104 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

Fornecedor: RUBIA CARLA OLIVEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 ATENDIMENTO MÉDICO NA UBS "JAIR 
JOSÉ DE MORAIS"

12.0000 12.500.0000 150.000.0000 28/01/2020

Total do Fornecedor  RUBIA CARLA OLIVEIRA 150.000.0000

Fornecedor: VIVIANE MENDES PEREIRA ANDRADE

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 ATENDIMENTO MÉDICO NA UBS "DONA 
ANTONIA ISÍDIA"

12.0000 12.500.0000 150.000.0000 28/01/2020

Total do Fornecedor  VIVIANE MENDES PEREIRA ANDRADE 150.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000045 / 2019 300.000.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 300.000.0000


